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KÄSITTELEMÄTÖN PUUJÄTE* WOOD WASTE, UNPAINTED

Materiaalilla tarkoitetaan puhdasta maalaamatonta puuta. Puussa saa olla nauloja ja heloja. 
Materiaali ei saa sisältää betoniroiskeita, kipsiä tai eristemateriaalia.

Puhdas käsittelemätön puu 
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KÄSITELTY PUUJÄTE* WOOD WASTE, TREATED

Materiaalilla tarkoitetaan kaikenlaista maalattua, lakattua ja käsiteltyä puuta. Puussa saa 
olla nauloja ja heloja. Ei saa sisältää betoniroiskeita, kipsiä tai eristemateriaalia.

Maalattu tai käsitelty puu, lastulevy 

21
57

69

KIPSI* GYPSUM

Materiaalilla tarkoitetaan puhtaita kartonkipinnoitettuja kipsilevyjä. Kaikenlainen purkujäte, 
jossa on heloja, salpoja ja kaakelia, lajitellaan epäpuhtaaseen kipsijätteeseen.

Kipsilevyt 
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LAJITTELEMATON MUOVIJÄTE* MIXED PLASTIC, UNSORTED

Kaikenlainen puhdas ja likaantumaton muovi voidaan hyödyntää. EPS, Styrox, muoviputket, 
yhdistelmämuovipakkaukset, joita ei saa eroteltua 
eikä voi käsitellä muulla tavalla, kuten lujitemuovi
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VÄRILLINEN LDPE-KALVO* LDPE SHRINK WRAP COLOURED

Materiaalilla tarkoitetaan läpinäkyvää suojakalvoa, kutistekalvoa ja kiristekalvoa; vain 
pehmeää polyeteeniä (LDPE), jossa on kierrätysmerkki, jonka sisällä on numero 4.

Kutistekalvo ja kiristekalvo, suojakalvo

33
51

60

METALLIROMU* MIXED METAL SCRAP

Materiaalilla tarkoitetaan kaikenlaista rauta- ja metalliromua. Raudoitusteräs, pelti, poranterät, valurautaputket, 
metallisalvat, ilmastointiputket 
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TASOLASI*  FLAT GLASS

Materiaalilla tarkoitetaan ikkunalasia ja lasilevyä sekä karkaistua ja laminoitua lasia. Ikkunalasi, lasilevy, peililasi, karkaistu lasi, 
laminoitu lasi 
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KIVI- JA MAA-AINES   MINERAL SOILS

Materiaalilla tarkoitetaan puhdasta maa-ainesta <600 mm Esimerkiksi kivet, tiilet, betoni, 
purkubetoni, sininen kevytbetoni, multa ja poiskaivettu maa-aines.

Puhdas betoni (ei saa sisältää saumausaineita eikä 
raudoitusta), sora, kaakeli, tasoitteet 
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MINERAALIVILLA    MINERAL WOOL

Materiaalilla tarkoitetaan pienitiheyksistä epäorgaanista eristemateriaalia, kuten 
mineraalivillaa, lasivillaa, kivivillaa ja vastaavia.

Puhdas mineraalivilla, lasivilla, kivivilla 
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AALTOPAHVI     CORRUGATED BOARD

Materiaalilla tarkoitetaan kaikenlaista pakkaus- ja rullamateriaaleja, joissa on poimutettu 
välikerros. Ei pidä sekoittaa kartonkiin, jossa ei ole poimutettua välikerrosta.

Pakkausmateriaalit, joissa on poimutettu välikerros, 
aaltopahvi, laatikot, pakkaukset, rullat, arkit 
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LAJITTELEMATON KAATOPAIKKAJÄTE LANDFILL MATERIAL

Materiaalilla tarkoitetaan yhdistelmämateriaaleja, joita ei voi kierrättää tai hyödyntää 
polttoaineiden valmistuksessa.

Palamattomat yhdistelmämateriaalit, joita ei saa 
eroteltua. 
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ELEKTRONIIKKAROMU*    ELECTRONIC WASTE / WEEE

Materiaalilla tarkoitetaan sähköllä, paristoilla tai aurinkokennolla toimivia laitteita. Valaisimet, rakennustyökalut, pienlaitteet 
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VAARALLINEN JÄTE* HAZARDOUS WASTE

Vaarallista jätettä tulee säilyttää turvallisesti esimerkiksi vaaralliselle jätteelle tarkoitetussa 
kaapissa. Ilmoitettava Naturvårdsverketille.

Vaarallinen jäte
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PIENI PALAVA JÄTE* COMBUSTIBLE WASTE - SMALL

Pienikokoinen palava 
komposiittimateriaali ja pienikokoiset 
esineet.

      Palavat yhdistelmämateriaalit, joita ei saa eroteltua 
sekä pienikokoiset palavat esineet. (Paikallisia 
mittavaatimuksia saattaa esiintyä, sillä mitat 
määräytyvät polttokattilan mittojen mukaan)

EI: Pölyävä tai vaarallinen jäte
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SUURI PALAVA JÄTE* COMBUSTIBLE WASTE - LARGE

Suurikokoinen palava 
komposiittimateriaali ja suurikokoiset 
esineet.

Palavat yhdistelmämateriaalit, joita ei saa eroteltua 
sekä suurikokoiset palavat esineet.

EI: Vaarallinen jäte
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KUORMALAVAT / EUROLAVAT  (1200 X 800 MM) EPAL-PALLET (1200X800MM)

Materiaalilla tarkoitetaan käsittelemättömiä eurolavoja, joiden mitat ovat 1200 x 800 mm. 
Tähän jakeeseen lajitellaan myös kertakäyttölavat ja rikkinäiset lavat. 

Eurolavat, rakennuslavat, remonttilavat, 
kertakäyttölavat
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KEHYSTETTY TASOLASI*  FLAT GLASS IN FRAME

Materiaalilla tarkoitetaan ainoastaan kehystetystä tasolasista valmistettuja ikkunoita ja 
ovia, joka sisältävät esimerkiksi puuta, muovia ja alumiinia. Saa sisältää kaihtimet ja helat. 
Tasolasin tulee olla ehjää ja kiinnitetty asianmukaisesti lavalle.

Tasolasiset ikkunat ja ovet, joissa on kehys 
(esimerkiksi puuta, muovia, alumiinia) 
 
EI: PCB-yhdisteet, laminoitu lasi, lasikeramiikka, 
peililasi, palonsuojalasi tai lyijylasi.

LAJITTELUOHJE – RENT BYGGE

*Naturvårdsverketin materiaaliluettelossa määritellyt sekä rakennus- ja purkujätteen lajittelua koskevan lainsäädännön mukaiset materiaalit (naturvardsverket.se). ver.bygg_fi_24-01

CLEAN CONSTRUCTION SITE (FINNISH)

RAGN-SELLSIN ASIAKASPALVELU: 0771-88 88 88

Esineet, jotka ovat 
pienempiä kuin:

Esineet, jotka ovat 
suurempia kuin:

Yhdistelmämateriaalit, jotka 
ovat pienempiä kuin: 

Yhdistelmämateriaalit, jotka 
ovat suurempia kuin:  


